
Број на оглас 39/2024- Град Скопје

Листа на кандидати кои го полагале испитот:

За работно место:                                
01. УПР0101В03000 Соработник за прибирање и обработка на податоци и информации од 
областа на средното образование, Одделение за образование, Сектор за образование, (1) 
извршител(и) 

Освоени бодови од Втора фаза Р.бр. Идентификациски код

Прв дел Втор дел Положил/Не
положил

1. A43FB6A 24.00 14.50 Положил
2. 46F6F67 24.00 14.50 Положил

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат во третата фаза на селекција

За работно место:
01. УПР0101В03000 Соработник за прибирање и обработка на податоци и информации од 
областа на средното образование, Одделение за образование, Сектор за образование, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови

1. 46F6F67 18.59 38.50 57.09
2. 32CDFEF 13.75 38.75 52.50
3. A43FB6A 12.55 38.50 51.05

Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција:

За работно место:
01. УПР0101В03000 Соработник за прибирање и обработка на податоци и информации од 
областа на средното образование, Одделение за образование, Сектор за образование, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. 1B1822B не се појави на испит

Информација за денот и часот на одржување на третата фаза на селекција:

Третата фаза на селекција се состои од проверка на веродостојност на докази и интервју.

 Проверката на веродостојност на докази ќе се  спроведе на 06.02.2024 година во 08:30 часот, а 
најдоцна три часа пред спроведување на интервјуто во просториите на Агенција за 
администрација.

 Интервјуто со  кандидатите ќе започне да се спроведува на 06.02.2024 година во 08:30 часот.


